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och

har sedan kontinuerligt träffats genom åren, men på dom senare åren, kanske till och med så långt tillbaka som sju år i tiden, så har dom endast träffats sporadiskt.

påpekar att dom ej har varit gifta och mest har fungerat såsom vänner.

inte ha någon

På fråga vad har arbetat med genom åren, så säger sig vetskap om detta. Själv har hon arbetat inom sjukvården.

kan

tillfrågas var hon själv var bosatt vid tiden kring år 1985-1986. berätta att hon sedan år 1975 har varit bosatt på, Hon påpekar också att hon hela tiden har bott ensam och att hon · under dessa år aldrig har haft någon sambo eller mansperson bosatt under en längre tid i sin lägenhet påBeträffandeså uppger hon, att dom har känt varandra genom alla åren men att dom har haft skilda lägenheter, uppger, att hon ej kan erinra sig

har varit bosatt. Hon säger sig aldrig ha besökt honom i hans lägenhet.

var

En liten korrigering till ovan inlästa. uppger, att hon vid något tillfälle har besökt i dennes bostad, men att hon ej nu vid förhörstillfället kan erinra sig var har haft sin lägenhet belāgen. Hon uppger, att det troligtvis kan ha varit i

eftersom det var promenadsträcka mellan hennes bostad och hans lägenhet.

tillfrågas om hon själv hade anställning kring åren 1985-1986. Hon uppger, att hon möjligtvis till och från hade anställning inom sjukvården. Hon kan dock ej precisera arbetsplats eller tider då hon arbetade.

har varit

Beträffandeså säger hon sig ej veta inom vilket arbetsfält sysselsatt och således ej heller vad han arbetat med kring nämnda år.

28 februari 1986.

tillfrågas inledningsvis om hon kan erinra sig vad hon gjorde denna aktuella dag. säger sig ej ha något minne av om hon arbetade aktuell dag och vad hon företog sig i övrigt på dagen. Hon uppger att det är såpass långt tillbaka i tiden att hon har ganska dåligt minne från tiden ifråga.

Förhörsledaren tillfrågar då istället om hon kan erinra sig var hon befann sig då hon fick meddelande om att statsminister Olof Palme var mördad. Hon uppger
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